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PRIKLJUČKI SICO AIR TEHNIČNI PODATKI

VELIKOST Priklop na cevi od 20 mm do 63 mm, navoj od G 1/2 do G 2 1/2˝

MATERIAL Nylon (medenina), tesnilo: NBR, zaklep: nerjavno jeklo AISI301

DELOVNI TLAK -0,6 bar / +12,5 bar

TEMPERATURNO OBMOČJE -20 / +70°C

MEDIJ Komprimiran zrak, vakuum (drugi mediji na vprašanje)

CERTIFIKAT TÜV

PRIKLJUČKI RAVNI 
Φ-Φ A B g

SICOAIR QI- 20 20-20 44 85 58

SICOAIR QI- 25 25-25 52 97 97

SICOAIR QI- 32 32-32 62 113 165

SICOAIR QI- 40 40-40 72 129 215

SICOAIR QI- 50 50-50 87 157 401

SICOAIR QI- 63 63-60 105 182 633

PRIKLJUČKI RAVNI REDUCIRNI 
Φ-Φ A B C g

SICOAIR QI- 25-20 25-20 52 91 44 81

SICOAIR QI- 32-25 32-25 62 104 52 133

SICOAIR QI- 40-32 40-32 72 121 62 193

SICOAIR QI- 50-40 50-40 87 146 72 320

SICOAIR QI- 63-50 63-50 105 167 87 531

PRIKLJUČKI KOTNI 90° 
Φ-Φ A B g

SICOAIR QL- 20 20-20 44 76 62

SICOAIR QL- 25 25-25 52 92 106

SICOAIR QL- 32 32-32 62 109 172

SICOAIR QL- 40 40-40 72 128 243

SICOAIR QL- 50 50-50 87 158 465

SICOAIR QL- 63 63-63 105 184 745

PRIKLJUČKI ZAPORNI 
Φ A B g

SICOAIR QZ- 20 20 44 45 31

SICOAIR QZ- 25 25 52 54 54

SICOAIR QZ- 32 32 62 63 89

SICOAIR QZ- 40 40 72 69 120

SICOAIR QZ- 50 50 87 83 220

SICOAIR QZ- 63 63 105 95 347

PRIKLJUČKI KOTNI 45° 
Φ-Φ A B C D g

SICOAIR QL45- 20 20-20 44 67 92 45° 65

SICOAIR QL45- 25 25-25 52 80 114 45° 110

SICOAIR QL45- 32 32-32 62 94 135 45° 175

SICOAIR QL45- 40 40-40 72 109 151 45° 245

SICOAIR QL45- 50 50-50 87 131 182 45° 450

SICOAIR QL45- 63 63-63 105 157 215 45° 670

PRIKLJUČKI T 
Φ-Φ-Φ A B C g

SICOAIR QT- 20 20-20-20 44 110 77 89

SICOAIR QT- 25 25-25-25 52 132 94 155

SICOAIR QT- 32 32-32-32 62 160 111 255

SICOAIR QT- 40 40-40-40 72 182 128 267

SICOAIR QT- 50 50-50-50 87 225 154 697

SICOAIR QT- 63 63-63-63 105 262 182 1123

PRIKLJUČKI T Z NOTRANJIM NAVOJEM
Φ-G-Φ A B C D g

SICOAIR QTF-012-25 25-G1/2-25 52 132 30 75 118

SICOAIR QTF-034-32 32-G3/4-32 62 160 37 85 193

SICOAIR QTF-01-40 40-G1-40 72 182 43 103 300

SICOAIR QTF-112-50 50-G11/4-50 87 225 62 121 550

SICOAIR QTF-02-63 63-G2-63 105 262 77 148 874

PRIKLJUČKI RAVNI Z ZUNANJIM NAVOJEM
G Φ A B g

SICOAIR GI-012-20 1/2 20 44 60 34

SICOAIR GI-034-20 3/4 20 44 61 40

SICOAIR GI-012-25 1/2 25 52 67 55

SICOAIR GI-034-25 3/4 25 52 68 57

SICOAIR GI-01-25 1 25 52 72 60

SICOAIR GI-01-32 1 32 62 79 96

SICOAIR GI-114-32 1 1/4 32 62 81 100

SICOAIR GI-01-40 1 40 72 89 132

SICOAIR GI-114-40 1 1/4 40 72 90 132

SICOAIR GI-112-40 1 1/2 40 72 89 135

SICOAIR GI-112-50 1 1/2 50 87 104 234

SICOAIR GI-02-50 2 50 87 108 236

SICOAIR GI-02-63 2 63 105 119 374

SICOAIR GI-212-63 2 1/2 63 105 125 380

PRIKLJUČKI RAVNI Z ZUN. NAVOJEM-AL
G Φ A B g

SICOAIR GI-012-20-AL 1/2 20 44 60 59

SICOAIR GI-012-25-AL 1/2 25 52 67 91

SICOAIR GI-034-25-AL 3/4 25 52 68 91

SICOAIR GI-01-32-AL 1 32 62 79 152

SICOAIR GI-01-40-AL 1 40 72 89 202

SICOAIR GI-114-40-AL 1 1/4 40 72 90 210

SICOAIR GI-112-50-AL 1 1/2 50 87 104 342

SICOAIR GI-02-63-AL 2 63 105 119 549
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PRIKLJUČKI RAVNI Z NOTRANJIM NAVOJEM
G Φ A B C g

SICOAIR MI-012-20 1/2 20 44 61 30 38

SICOAIR MI-034-25 3/4 25 52 69 37 64

SICOAIR MI-01-32 1 32 62 81 43 104

SICOAIR MI-114-40 1 1/4 40 72 92 54 142

SICOAIR MI-112-50 1 1/2 50 87 105 62 246

SICOAIR MI-02-63 2 63 105 123 77 389

PRIKLJUČKI RAVNI Z NOT.NAVOJEM-AL
G Φ A B C g

SICOAIR MI-012-20-AL 1/2 20 44 61 30 59

SICOAIR MI-034-25-AL 3/4 25 52 69 37 91

SICOAIR MI-01-32-AL 1 32 62 81 43 152

SICOAIR MI-114-40-AL 1 1/4 40 72 92 54 210

SICOAIR MI-112-50-AL 1 1/2 50 87 105 62 342

SICOAIR MI-02-63-AL 2 63 105 123 77 549

PRIKLJUČKI RAVNI TRI DELNI RAZSTAVLJIVI
G Φ-Φ A B g

SICOAIR QIL-012-20 1/2 20-20 44 150 59

SICOAIR QIL-034-20 3/4 20-20 44 150 59

SICOAIR QIL-034-25 3/4 25-25 52 170 91

SICOAIR QIL-01-25 1 25-25 52 170 91

SICOAIR QIL-01-32 1 32-32 62 190 152

SICOAIR QIL-114-32 1 1/4 32-32 62 195 152

SICOAIR QIL-114-40 1 1/4 40-40 72 220 202

SICOAIR QIL-112-40 1 1/2 40-40 72 225 202

SICOAIR QIL-112-50 1 1/2 50-50 87 250 342

SICOAIR QIL-02-50 2 50-50 87 260 342

SICOAIR QIL-02-63 2 63-63 105 310 459

SICOAIR QIL-212-63 2 1/2 63-63 105 330 549

PRIKLJUČKI RAVNI Z VENTILOM
G Φ-Φ A B g

SICOAIR QIV-012-20 1/2 20-20 44 150 218

SICOAIR QIV-034-20 3/4 20-20 44 150 218

SICOAIR QIV-034-25 3/4 25-25 52 170 334

SICOAIR QIV-01-25 1 25-25 52 170 334

SICOAIR QIV-01-32 1 32-32 62 195 577

SICOAIR QIV-114-32 1 1/4 32-32 62 195 577

SICOAIR QIV-114-40 1 1/4 40-40 72 225 787

SICOAIR QIV-112-40 1 1/2 40-40 72 225 787

SICOAIR QIV-112-50 1 1/2 50-50 87 260 1303

SICOAIR QIV-02-50 2 50-50 87 260 1303

SICOAIR QIV-02-63 2 63-63 105 305 2079

SICOAIR QIV-212-63 2 1/2 63-63 105 325 2079

PRIKLJUČKI RAVNI RAZSTAVLJIVI Z VENTILOM
G Φ-Φ A B g

SICOAIR QILV-012-20 1/2 20-20 44 180 324

SICOAIR QILV-034-20 3/4 20-20 44 190 324

SICOAIR QILV-034-25 3/4 25-25 52 205 497

SICOAIR QILV-01-25 1 25-25 52 215 497

SICOAIR QILV-01-32 1 32-32 62 240 858

SICOAIR QILV-114-32 1 1/4 32-32 62 255 858

SICOAIR QILV-114-40 1 1/4 40-40 72 275 1233

SICOAIR QILV-112-40 1 1/2 40-40 72 295 1233

SICOAIR QILV-112-50 1 1/2 50-50 87 315 1803

SICOAIR QILV-02-50 2 50-50 87 335 1803

SICOAIR QILV-02-63 2 63-63 105 375 2679

SICOAIR QILV-212-63 2 1/2 63-63 105 395 2679

PRIKLJUČKI T REDUCIRNI
Φ-Φ-Φ A B C D g

SICOAIR QT-25-20-25 25-20-25 52 132 44 121 151

SICOAIR QT-32-20-32 32-20-32 62 160 44 132 223

SICOAIR QT-32-25-32 32-25-32 62 160 52 143 250

SICOAIR QT-40-20-40 40-20-40 72 182 44 150 355

SICOAIR QT-40-25-40 40-25-40 72 182 52 161 373

SICOAIR QT-40-32-40 40-32-40 72 182 62 169 399

SICOAIR QT-50-20-50 50-20-50 87 225 44 168 629

SICOAIR QT-50-25-50 50-25-50 87 225 52 179 648

SICOAIR QT-50-32-50 50-32-50 87 225 62 187 670

SICOAIR QT-50-40-50 50-40-50 87 225 72 196 725

SICOAIR QT-63-20-63 63-20-63 105 262 44 195 1002

SICOAIR QT-63-25-63 63-25-63 105 262 52 206 1024

SICOAIR QT-63-32-63 63-32-63 105 262 62 214 1031

SICOAIR QT-63-40-63 63-40-63 105 262 72 223 1125

SICOAIR QT-63-50-63 63-50-63 105 262 87 235 1144

PRIKLJUČKI T DRY AIR ČEPI Z IZPUSTNIM VENTILOM
Φ-Φ-Φ A B C D g

SICOAIR QTS-40-20-40 40-20-40 72 182 44 150 380

SICOAIR QTS-40-25-40 40-25-40 72 182 52 161 398

SICOAIR QTS-50-20-50 50-20-50 87 225 44 168 654

SICOAIR QTS-50-25-50 50-25-50 87 225 52 179 673

SICOAIR QTS-50-32-50 50-32-50 87 225 62 187 700

SICOAIR QTS-50-40-50 50-40-50 87 225 72 196 755

SICOAIR QTS-63-20-63 63-20-63 105 262 44 195 1027

SICOAIR QTS-63-25-63 63-25-63 105 262 52 206 1049

SICOAIR QTS-63-32-63 63-32-63 105 262 62 214 1061

SICOAIR QTS-63-40-63 63-40-63 105 262 72 223 1055

SICOAIR QTS-63-50-63 63-50-63 105 262 87 235 1044

Φ A B C g

SICOAIR QZR- 20 20 44 45 65 31

SICOAIR QZR- 25 25 52 54 89 54

SICOAIR QZR- 32 32 62 63 98 89

SICOAIR QZR- 40 40 72 69 104 120

SICOAIR QZR- 50 50 87 83 118 220

SICOAIR QZR- 63 63 105 95 130 347

ČEPI Z KROGELNIM VENTILOM
Φ A B C g

SICOAIR QZV- 20 20 44 45 75 111

SICOAIR QZV- 25 25 52 54 99 164

SICOAIR QZV- 32 32 62 63 108 199

SICOAIR QZV- 40 40 72 69 114 230

SICOAIR QZV- 50 50 87 83 128 330

SICOAIR QZV- 63 63 105 95 140 457
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SICOAIR MATICE SPOJNA 20
Φ A B g

SICOAIR MATICA SPOJNA- 20 20 44 30 15

SICOAIR MATICA SPOJNA- 25 25 52 37 25

SICOAIR MATICA SPOJNA- 32 32 62 43 39

SICOAIR MATICA SPOJNA- 40 40 72 47 53

SICOAIR MATICA SPOJNA- 50 50 87 59 106

SICOAIR MATICA SPOJNA- 63 63 105 70 156

SICOAIR OBROČI 20 ZA PRIKLJUČEK
Φ A B g

SICOAIR OBROČ- 20 20 31 20,2 1

SICOAIR OBROČ- 25 25 38,8 25,2 2

SICOAIR OBROČ- 32 32 48,2 32,5 3

SICOAIR OBROČ- 40 40 56,3 40,5 4

SICOAIR OBROČ- 50 50 69 50,5 6

SICOAIR OBROČ- 63 63 85,1 63,2 8
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